
New Energy EVI  
 
 
Ovládací panel pro CGK/C -12IID, CGK/C -19IID: 
 
 

 
 

return key tlačítko zpět 

up key tlačítko nahoru 

down key tlačítko dolů 
Error query & parameter password enter key Tlačítko zobrazení chyby a zadání hesla parametru 

confirm key tlačítko potvrzení 

no function žádná funkce 

mode key tlačítko režimu 

ON/OFF key tlačítko ZAP./VYP. 
signal light, if flash it meaning have ERROR, signální kontrolka, blikání signalizuje CHYBU 

  



 

  i  

obrázek hlavní obrazovky 
stisknutím tohoto tlačítka přejdete 

na obrazovku funkce: 
stisknutím tohoto tlačítka zadáte 
– Running data (provozní údaje) 

   

zadejte provozní údaje, které 
zobrazují se kterým č. verze 

aktuálně pracujete 

stisknutím tlačítka dolů změníte 
zobrazená provozní data 

stiskněte znovu tlačítko dolů 

 
  



   

pokud je tepelné čerpadlo s 
pouze jedním kompresorovým 

systémem, zobrazí se jen 
kompresor č. 1, ostatní budou ve 

stavu vypnuto 

pokud je instalován pouze jeden 
motor ventilátoru, zobrazí se otáčky 

pouze ventilátoru č. 1 

pokud je instalován pouze jeden 
elektrický rozšiřující ventil, 

zobrazí se pouze otevřený krok 
č. 1 

  
 

u ostatních EXV bude zobrazena 
0 

 

rozdíl teplot: je nyní rozdíl teploty 
vody v nádrži a nastavené 
teploty vody v nádrži: 
hladina vody: uvnitř nádrže 
hladina vody – vysoká nebo 
střední 

 
  



   
vnitřní teplota: je teplota vody v 

nádrži, výstupní teplota je 
výstupní teplota vody z 

výměníku tepla 

teplota potrubí: teplota potrubí na 
straně uživatele 

teplota vypouštění nebo sání 

   

tepelné čerpadlo je nyní v 
provozu s vysokým a nízkým 

tlakem 

tepelné čerpadlo je nyní v 
provozu s teplotou vypařování a 

kondenzátoru 

rozdíl mezi vysokým a nízkým 
tlakem a poměr 

 
  



   

přehřátí vypouštění 
přehřátí sání 

přehřátí EVI 
vstupní teplota EVI 
výstupní teplota EVI 

 
  



 j   

stisknutím tlačítka zpět a tlačítka 
dolů vyvoláte: Nastavení 

parametrů 

stisknutím tlačítka potvrzení 
přejdete na obrazovku nastavení 

parametrů 

User para (uživatelské parametry): 
pro kupujícího k nastavení teplé 

vody Maintenance para 
(parametry údržby) pro 

zástupce/tovární nastavení – 
vyžadují heslo, poznámka: není 

určeno pro koncového uživatele v 
domácnosti 

   
Nastavení uživatelských 

parametrů: DHW, nastavení 
teploty teplé vody v rozmezí 

50~55 °C podle potřeb uživatele. 
Stisknutím tlačítka nahoru nebo 

dolů nastavíte teplotu. 

po nastavení stiskněte tlačítko 
potvrzení 

 

 
  



  
 

nyní k zadání parametrů údržby 
pro vstup na tuto obrazovku je 

nutné zadat heslo 

water diff (rozdíl teploty vody): 
když nastavíte teplotu vody na 

50 °C, ale když používáte teplou 
vodu, klesne teplota vody v 

nádrži na 45 °C, tepelné 
čerpadlo se znovu automaticky 

spustí. 

   

poměr teploty rozmrazování, 
vysoký tlak zastavení 

rozmrazování 

doba cyklu rozmrazování 
max. doba rozmrazování 

1. 
2. EVI target temp. (cílová 

teplota EVI) 

 
  



   

max. krok EVI 1 °C, 
automatické spuštění elektrického 

ohřívače nádrže 
nastavená okolní teplota: -5 °C 

cílové přehřátí teplé vody, 
prodleva alarmu nízkého tlaku 

okolní teplota otevření EVI, 
doba počátečního otevření 

elektrického ventilu 

   

teplota vypouštění je příliš vysoká, 
motor ventilátoru se zastavil 

údaje o ochraně před příliš vysokou 
teplotou vypouštění: 105 

rozdíl ochranné teploty vypouštění, 
ochrana před vysokou výstupní 

teplotou teplé vody 

ochrana před nízkou výstupní 
teplotou teplé vody, řídicí cyklus 

elektrického ventilu 

 
  



   

max. a min. krok elektrického 
ventilu 

doba cyklu zatížení / uvolnění, 
motor ventilátoru běží na max. 

otáčky 

okolní teplota pro otevření 
elektrického ohřívače 

pevná výstupní teplota vody 

   

pevná vstupní teplota vody 
pevná teplota vody v nádrži 

pevný vysoký tlak 
pevný nízký tlak 

 

 
  



  
 

 

max. krok EVI 
min. krok EVI 

pevný vysoký tlak 
pevný nízký tlak 

náhodné systémové parametry 

 

  

náhodné systémové parametry   

 
  



   

stisknutím klávesy zpět vyvolejte 
záznamy CHYB, stisknutím 
tlačítka potvrzení ji zobrazíte 

zobrazí se chyba signalizovaná tímto 
tepelným čerpadlem 

vymazat všechny chyby, Y je 
ano, N je ne 

 

  

 
  



   
stisknutím tlačítka zpět vyvoláte 
– Time Setting (nastavení času), 

potvrďte stisknutím tlačítka 
potvrzení 

Stiskněte – tlačítko zobrazit pro 
nastavení jiného času krok za krokem 

po nastavení stiskněte tlačítko 
potvrzení 

   

Časovač tepelného čerpadla je 
zapnutý, tepelné čerpadlo je 

VYPNUTÉ 

stisknutím tlačítka zobrazit změníte 
nastavené údaje časovače, stisknutím 
tlačítka nahoru a dolů změníte údaje 

časovače 

po nastavení údajů stiskněte 
tlačítko potvrzení na Dis 

(zabl.)/On (zap.) vyberte – On 
pro spuštění časovače, Dis pro 

vypnutí 
 
  



 

po nastavení údajů stiskněte tlačítko 
potvrzení na Dis (zabl.)/On (zap.) 

vyberte – On pro spuštění časovače, 
Dis pro vypnutí 

 

   

stisknutím tlačítka zpět vyvoláte 
Other setting (další nastavení), 

potvrďte stisknutím tlačítka 
potvrzení 

Language (jazyk) – zde vyberte jazyk 
zobrazení na obrazovce 

password (heslo) – zde můžete 
zadat původní heslo a změnit na 

nové heslo 

 
  



 
 

stisknutím tlačítka zpět vyvoláte 
Software ver (verzi softwaru) 

zobrazí se verze programu tohoto 
ovladače 

 


